
Wszystkich Świętych
1 listopada Kościół katolicki obchodzi uroczystość Wszystkich
Świętych. W ten dzień szczególnie wspominamy naszych bliskich
zmarłych,  przyjaciół  i  dobroczyńców,  którzy  „odeszli  do
wieczności.”  Idziemy  na  cmentarz  z  rodzinami  aby  wspólnie
zapalić znicze, położyć kwiaty oraz odmówić modlitwę za ich
dusze. Kościół w tym dniu oddaje cześć wszystkim, którzy już
weszli do chwały niebieskiej, a wiernym na ziemi wskazuje
drogę, która ma zaprowadzić ich do świętości.

Panowie  z  Hostelu  dla  bezdomnych  w  Nochowie  łącznie  z
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Opiekunem  dbają  o  grobowiec.  Tradycyjnie  posprzątano,
wygrabiono i umyto płytę nagrobkową. Na zakończenie położono
kwiaty,  zapalono  znicze  a  także  odmówiono  modlitwę  w
skupieniu.

„AKCJA SPRZĄTANIE” NA TRASIE
ŚREM – NOCHOWO
Dnia 21 czerwca 2016r. z inicjatywy Opiekuna Hostelu pana
Marka z pomocą Sołtysa wsi Nochowo, mieszkańcy Hostelu dla
osób bezdomnych w Nochowie zbierali śmieci na trasie Śrem –
Nochowo. Zbiórka śmieci odbyła się około godziny 20stej, w
akcję zaangażował się także Opiekun Hostelu.
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WIELKANOC  W  HOSTELU  W
NOCHOWIE
W Hostelu dla bezdomnych w Nochowie od dłuższego czasu trwały
intensywne  przygotowania  do  Świąt  Wielkanocnych.  W  Wielką
Sobotę do Hostelu przyjechał ksiądz w celu poświęcenia potraw
na  Śniadanie  Wielkanocne.  Święconkę  przygotowali  mieszkańcy
Hostelu pod okiem Opiekunów. Jedzenie na Śniadanie Wielkanocne
zafundował Pan Tomasz Kocemba, który uczestniczył
w Śniadaniu z Panami w Świąteczną Niedzielę. Pan Tomasz złożył
życzenia dla wszystkich obecnych, całe śniadanie przebiegło w
miłej atmosferze.

Składamy serdecznie podziękowania dla Pana Tomasza Kocemba od
mieszkańców Hostelu oraz całego Zarządu Fundacji za okazaną
dobroć  i  serce  przepełnione  miłością  dla  potrzebujących.
Życzymy otrzymania potrzebnych łask, Błogosławieństwa Bożego
od Zmartwychwstałego Jezusa, sukcesów i powodzenia w życiu
codziennym.
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